- Garrone

APERITIVY

Campari

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
Fernet Stock Citrus

7 - Zetko Stock
Fernet Stock Exclusive
Magister r

Bechero
Jagermeister a

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Jahody Stock
Amundsen Pear
Amundsen Melon
Amundsen Cranberry
Koskenkorva Peach
Carolans

Bozkov vodka
Stock Prestige vodka

Amundsenvodka.___
- Finlandia

J

BoZkov Spiced

~ Slivovice Stock
Tequila Sombrero Negro

Greenall's gin
Beefeater gin
Absinth

- yBRANDY A KONAK

ara myslivecka |
aky.cz
[ |
BON

WHISKY AB
Bushmills Original

Tullamore Dew
Tullamore Dew Black 43
Jameson

Johnnie Walker

Four Roses
Jack Daniel's

Pivnice Skolka
Tlapakova 7, Ostrava, 70030

| B-oZkov Original (tuzemsky) 0,05 |
- Bozkov Specidl

0,041
0,051

0,05 |
0,05 |
0,05 |
0,05 |
0,05 |

0,04 |
0,05 |
0,05 |
0,05 |
0,051

0,051
0,051




Pivnice Skolka
Tlapakova 7, Ostrava, 70030

NAPDJOVY LISTEK

 NEALKOHOLICKENAPOJE

Pepsi cola, Pepsi light
Mirinda

7UP Zvykacky bal.
Schweppes dle nabidky A= —
Canada dry 0,251 ___;:23- F‘:
Lipton Ice tea 02 m—ay- - ¥
Dzusy Toma dle nabidky 0,25 == " Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
Toma Natura 031  23-  obsluhana vyzadant.
~ Smluvn ceny platné od 11.01.2012
TEPLE NAPDJE 5 .

Turecka kédva

“flapojaky.cz

Horka griotka
Svarené vino 021

PIVD
Cepované 10°
Cepované 12°

Nealkoholické pivo 051
Frisco 0,331
VIND, SEKT

Rozlévané bilé

Rozlévang Cervene,

- Lahev dle nabidky -
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